[image: image1.jpg]o £ R #

社會科學暨管理學院  應用經濟學系
106學年度第10次系務會議記錄
時     間：107年05月17日（週四）

地     點：德香樓B310會議室
主     席：李杰憲老師
出席人員：陳谷劦老師、王緁妶老師、李喬銘老師、林啟智老師、周國偉老師、賴宗福老師
 戴孟宜老師、曾銘深老師、傅信豪老師
請   假：
記     錄：羅羽筑
列     席：
1、 主席致詞
2、 報告事項
1、 107碩士在職專班已於5/5(六)面試完畢，5/10公布榜單本系共錄取18名。
2、 畢業班期末考試5/21-25(碩專班5/27)；其餘學制6/25-29，班制主開畢業班請授課教師於
 畢業考後登入成績。

3、 學期成績登入系統5/22開啟，登入期限如下：學士班7/6前；研究所7/13日前。

4、 6/9(六)為畢業典禮，若參加畢業典禮的老師請會後向羽筑登記博士袍尺寸。
5、 106入學之研究生需檢具「論文防止剽竊系統偵測比對報告」，始得申請學位考試。
6、 學位考試申請截止日為6/29(五)。

7、 6/28(三)社科院於麒麟飯店辦理社科院共識營，敬請各位師長出席。
8、 6/16(四) 本系舉辦2018現代經濟與金融創新學術研討會，目前論文件數3件，另當天中午舉辦系友會娘家。
9、 修業年限屆滿學生名單：
	學號
	姓名
	年級
	備註

	1014105
	柯正財
	5
	修業年限屆滿，但仍有1學期休學年限

	1014109
	倪幼齡
	5
	修業年限屆滿，但仍有1學期休學年限

10、 大學一日體驗及校外招生行程

	日期
	時間
	學校名稱
	宣傳/活動方式
	輪值老師

	107.05.16
	12:00-13:00
	中華高中
	餐敘(高爾夫球場)
	戴孟宜

	107.05.16
	13:00-15:00
	中華高中
	大學一日體驗
	傅信豪

	107.05.18
	13:00-15:00
	及人高中
	大學一日體驗
	林啟智

3、 上次會議決議事項執行狀況
	提案
	案由
	後續辦理情況

	提案一
	107學年度個人申請第二階段面試案，提請討論。
	照案通過

	提案二
	107學年度個人申請第二階段面試口試費用分配案，提請討論。
	同意，當日口試委員每位得拿二分之一每人每位3358元，其餘二分之一均分給七位場外委員每人1438-1439元。

	提案三
	107學年度個人申請第二階段面試，當天上課教師狀況，提請討論。
	請各位師長凡沒課時務必至面試場地共同關心考生及師長。

4、 討論事項：
【提案一】

  案由：學生一貫修讀學、碩士學位申請之審查甄選，提請討論。

  說明：2018年5月18日前提送至教務處覆核，本年度申請五年一貫名單如下
	序號
	系所
	學號
	姓名

	1
	應用經濟學系
	10413339
	吳建宏

	2
	應用經濟學系
	10413305
	林奕慈

	3
	應用經濟學系
	10413361
	彭儀婷

	4
	應用經濟學系
	10413345
	朱庭萱

	5
	應用經濟學系
	10413346
	江錡

	6
	應用經濟學系
	10413370
	李權倫

  討論：

  決議：照案通過。
【提案二】

  案由：有關於碩士班不動產經濟專題及實證財經專題、授課情形更改之處理措施，
        提請討論。

  說明：請李杰憲主任說明。
  討論：

  決議：導正碩士班「不動產經濟專題」及「實證財經專題」兩門課程上課內容，自
         5月14起，於夜間及假日時段另加開碩士班「不動產經濟專題」及「實證財經
        專題」的補救課程，每門課程為期5周半(5/21~6/28)，每周6小時的上課時數，
       由授課教師自行協調李杰憲老師為代課教師代理部分時間之課程，並自行給付授
       課鐘點。於夜間及假日時段另加開碩士班「不動產經濟專題」及「實證財經專題」
       的補救課程，每門課程為期5周半(5/21~6/28)，每周6小時的上課時數，由授
       課教師自行協調李杰憲老師為代課教師代理部分時間之課程，並自行給付授課鐘
       點。教師上課內容要符合教學計畫書之規畫內容。
【提案三】

  案由：108學年度新生招生名額及學測採計科目，提請討論。

  說明：
  討論：

  決議：決議，採計社會科。
【提案四】

  案由：107學年度個人申請榜單，提請討論。

  說明：財務金融組錄取16人、經建行政組9人、國際商務組8人，共計33人

        ，詳細資料請參考附件。
  討論：

  決議：請學會開始與學生保持聯繫，並開始宣傳系上相關活動，於6/16舉辦新生學術

        研討會說明。
【提案五】

  案由：本系傅信豪老師續聘檢核，提請討論。

  說明：依本校專案教師續聘處理流程，專案教師之聘期為一年一聘，聘期屆滿前，

        如擬續聘及晉薪，應評量期當學年度之教學服務及輔導績效，並逐級三級教評

        會審查。(請傅信豪老師迴避)

  討論：

  決議：無異，照案通過。
5、 臨時動議

6、 散會

1